Regolamento iniziativa "RIVESTITI DI SOLIDARIETÀ"

Monfalcone S.r.I., con sede legale in Milano, Piazza Carlo Mirabello, 2, Partita IVA 08763970962, promuove l'iniziativa "Rivestiti di Solidarietà" (in seguito, l'"Iniziativa"), che si terrà dal 16 al 24 luglio 2022 presso il Centro Commerciale Belforte Gran Shopping, sito in Monfalcone (GO), Località San Polo Via G.F. Pocar, 1 (in seguito, il "Centro").

Monfalcone S.r.l. ha incaricato la società **Jets S.r.l.**, con sede legale in Montelupo F.no (FI), via Viaccia, 206, Partita IVA 06780130487, per l'organizzazione e la gestione dell'Iniziativa.

L'iniziativa è svolta a favore della **Pan di Zucchero Organizzazione di Volontariato**, sita in Latisana (UD), via Giovanni da Udine, 30, C.F. 92015530303.

Art. 1 - Denominazione dell'Iniziativa

"Rivestiti di Solidarietà".

Art. 2 - Durata

Dal 16 luglio 2022 al 24 luglio 2022.

Art. 3 - Area di svolgimento

Centro Commerciale Belforte Gran Shopping, sito in Monfalcone (GO), Località San Polo Via G.F. Pocar, 1.

Art. 4 - Partecipanti

L'iniziativa è riservata ai clienti maggiorenni del Centro, ad eccezione di (i) personale della direzione del Centro Commerciale; (ii) personale addetto alle pulizie del Centro Commerciale; (iii) personale addetto sorveglianza e sicurezza del Centro Commerciale; (iv) personale addetto alla manutenzione del Centro Commerciale; (v) personale coinvolto nell'organizzazione dell'Iniziativa; (vi) personale dipendente degli esercizi commerciali del Centro Commerciale (in seguito, i "Partecipanti").

Art. 5 - Modalità di svolgimento dell'iniziativa

Chiunque si recherà presso il Centro Commerciale Belforte Gran Shopping dal 16 luglio al 24 luglio 2022 potrà consegnare **abbigliamento e accessori usati** presso la <u>postazione</u> dedicata all'Iniziativa, collocata nella galleria del Centro, e <u>attiva dalle ore 10.00 alle ore 13.00 e dalle ore 16.00 alle ore 19.00 dal 16 al 24 luglio 2022</u>. Nello specifico, per partecipare all'Iniziativa si potranno consegnare indumenti, biancheria, scarpe, borse, cinture, coperte, tende. I materiali dovranno essere puliti e consegnati con le seguenti modalità:

- i PRODOTTI TESSILI (ABBIGLIAMENTO, TOVAGLIE, SPUGNE, TENDAGGI, TAPPETI) dovranno essere consegnati all'interno di specifici sacchi trasparenti disponibili gratuitamente alla postazione dedicata all'Iniziativa durante gli orari di apertura. Se i clienti non potranno passare a ritirarli preventivamente, potranno trasferire gli indumenti al loro arrivo nell'apposita area predisposta con comodi tavoli d'appoggio. Chiederemo di rispettare questa regola con pazienza, sarà nostra premura aiutarli così da rendere l'operazione il più veloce possibile;
- SCARPE, BORSE, ZAINI non vanno riposti nei sacchi, ma dovranno essere consegnati in borse o cartoni aperti, non sigillati.

Per ogni giornata dedicata all'Iniziativa saranno messi a disposizione <u>uno o più buoni acquisto a tutti coloro che contribuiranno a consegnare i primi 100 kg</u> di abbigliamento e accessori usati, in base al seguente schema:

^{*} L'elenco completo dei negozi del Centro aderenti all'Iniziativa è disponibile sul sito web del Centro Commerciale Belforte Gran Shopping e presso la postazione dedicata all'Iniziativa.

- fino a 1,9 kg di indumenti = n. 2 buoni acquisto del valore di Euro 5,00 (cinque/00) ciascuno, per un valore totale di Euro 10,00 (dieci/00), così spendibili: n. 1 buono acquisto presso all'ipermercato e n. 1 buono acquisto presso tutti i negozi del Centro aderenti all'Iniziativa*;
- da 2 a 4 kg di indumenti = n. 3 buoni acquisto del valore di Euro 5,00 (cinque/00) ciascuno, per un valore totale di Euro 15,00 (quindici/00), così spendibili: n. 1 buono acquisto presso all'ipermercato e n. 2 buoni acquisto presso tutti i negozi del Centro aderenti all'Iniziativa*;
- <u>da 4,1 kg a 5 kg di indumenti</u> = n. 5 buoni acquisto del valore di Euro 5,00 (cinque/00) ciascuno, per un valore totale di Euro 25,00 (venticinque/00), così spendibili: n. 2 buoni acquisto presso all'ipermercato e n. 3 buoni acquisto presso tutti i negozi del Centro aderenti all'Iniziativa*.

Raggiunti i primi 100 kg giornalieri, i successivi Partecipanti riceveranno una elegante shopper in cotone riciclato, personalizzata con il logo del Centro.

Ogni Partecipante all'Iniziativa sarà registrato attraverso la propria tessera sanitaria, dopo aver preso visione dell'apposita informativa privacy.

Si precisa che ciascun Partecipante, potrà conferire i propri indumenti usati una sola volta per ciascuna giornata di Iniziativa, indipendentemente dalla quantità.

Ciascun Partecipante potrà consegnare al massimo 5 kg di abbigliamento e accessori usati per ciascuna giornata di Iniziativa.

Si precisa che ciascun Partecipante potrà ottenere, per tutto il periodo dell'Iniziativa, un valore massimo di buoni acquisto pari ad Euro 50,00 (cinquanta/00) abbinati alla stessa tessera sanitaria. Successive consegne di abbigliamento e accessori usati, utilizzando la medesima tessera sanitaria, saranno accettate ma non daranno diritto ad ulteriori buoni acquisto.

Art. 6 - Condizioni del buono acquisto

I buoni acquisto saranno validi dal 16 luglio 2022 al 7 agosto 2022: decorso tale periodo i buoni perderanno il proprio valore e non potranno più essere in alcun modo utilizzati.

I buoni acquisto saranno spendibili unicamente negozi del Centro aderenti all'Iniziativa*.

Il buono acquisto non sarà frazionabile, non sarà sostituibile, non sarà convertibile in denaro, non sarà rimborsabile e sarà da considerarsi IVA compresa (indipendentemente dalle aliquote maturate dai prodotti acquistati), non darà diritto a resto ed eventuali eccedenze nel suo utilizzo saranno a carico del cliente.

I buoni acquisto non potranno essere utilizzati per l'acquisto di generi di Monopolio, valori bollati, giochi AAMS, gratta&vinci, abbonamenti e ricariche PAY TV, carte SIM e ricariche telefoniche, gift card, prodotti farmaceutici, alimenti per lattanti (0 - 6 mesi), riviste (settimanali - periodici), quotidiani, etc.

Art. 7 – Pubblicità dell'Iniziativa e regolamento

L'Iniziativa sarà pubblicizzata attraverso le pagine social del Centro ed attraverso il materiale pubblicitario posto all'interno del Centro. Il messaggio pubblicitario sarà conforme a quanto dichiarato nel presente regolamento.

Il regolamento completo sarà messo a disposizione dei partecipanti sul sito web del Centro Commerciale Belforte Gran Shopping.

Si precisa che l'iniziativa non rientra nel novero delle iniziative promozionali soggette alla disciplina in materia di manifestazioni a premio di cui al D.P.R. 430/2001.

^{*} L'elenco completo dei negozi del Centro aderenti all'Iniziativa è disponibile sul sito web del Centro Commerciale Belforte Gran Shopping e presso la postazione dedicata all'Iniziativa.